Arsbokslut for Lidkdpings Konsertforening

Rakenskapsar: 2021-01-01 - 2021-12-31

Resultatrakning

Intékter
Avgifter
3010
3020
3021
3022
3040
3740

S:a intakter

Biljetter betalda kontant
Biljetter betalda med Swish
Biljetter via Kulturbiljetter
Biljetter betalda via bankgiro
Medlemsavgifter
Oresutjamning

Ovriga intikter

3987
3988
3989
3991
3995

Bidrag fran Lidk6pings kommun

Bidrag fran Statens kulturrad
Kostnadsersattning Lidképings forsamling
Sponsorsbidrag Sparbanken

Ovr erséattningar och intakter

S:a ovriga intakter

S:a intakter

Kostnader

Kostnader for musiker

4010
4020
4030
4040
4050

Musiker - arvode
Musiker - reseersattning
Musiker - logi

Musiker - fortaring
Ljudanlaggning

S:a kostnader for musiker
Ovriga kostnader

5010
5910
5930
5940
5950
5960
6090
6110
6230
6250
6540
6541
6570

Lokalhyra

Annonsering

Tryckkostnader programblad m.m.
Medlemsavgift Kammarmusikférbundet
STIM-avgift

Provision till Kulturbiljetter
Kostnader styrelsen
Kontorsmateriel

Webbhotell, hemsidan

Porto

IT-tjanster

E-bokféring

Bankkostnader

S:a ovriga kostnader

S:a kostnader

Beraknat resultat:

1 698,12
12 884,92
41 377,36

613,21
60 250,00

116 823,61

130 000,00
78 000,00
30 000,00
20 000,00

200 000,00

458 000,00

574 823,61

-154 111,80
-4 773,70
-3 196,42
-1 579,01

-12 100,00

-175 760,93

-12 200,00
-31 039,20
-13 350,40
-700,00

-2 970,75

-1778,40
0,00

-1 439,99
-4 515,60
-1 643,15
-2 535,00
-1 450,50
-73 622,99
-249 383,92

325 439,69



